[image: brasao]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

                                                 INDICAÇÃO Nº205/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Saúde, Sr. Marlon Pereira, uma requalificação do posto de saúde USF Isabel Andrade no Distrito de Florestal.

                                                   JUSTIFICATIVA
Esta requalificação visa a melhoria e a qualidade de atendimento, pois esta unidade atende não só o Distrito de Florestal, mas sim povoados vizinhos levando em consideração o número de pacientes que são atendidos na unidade diariamente para melhor oferecer um serviço de qualidade prestado pelos profissionais que ali atuam.
Assim sendo que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do executivo municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 21 de março de 2024.

WALMIRAL MARINHO
Vereador

ATENDA- SE                           ARQUIVE-SE

          Sala das Sessões em ......./......./.......
          ____________________________

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________
Em: ____/____/_____

     ________________________________
	__________________________

__________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.
image1.jpeg